АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    16 декабря      2020года                 № 62

 О        внесении        изменений    в
Административный регламент   по   предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объектам недвижимости и земельным участкам»

  Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Внести в Административный регламент Руссковского сельского поселения   Шумячского района  Смоленской       области    по   предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости и земельным участкам», (утв. постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской от 16.07.2012г. № 37, в редакции постановления №27 от 28.05.2013; №37 от 07.06.2017г.)  следующие изменения:

1)  пункт 2 подпункт 2.7. изложить в следующей редакции:

2.7. Срок предоставления муниципальной услуги.
Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок, не превышающий 8 дней с даты регистрации заявления.
[bookmark: dst100210][bookmark: dst100212][bookmark: dst100216][bookmark: dst100225]2.Настоящее  постановление  опубликовать  в печатном средстве массовой информации Руссковского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области   «Информационный вестник Руссковского сельского поселения»

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                Н.А.Марченкова